
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI N° 1041/2020 
 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea ‘f’, da Lei 

Complementar Estadual no 12/93,  

 

 RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR a Promotora de Justiça JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA, 

titular da 45ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar na audiência de 

mediação/conciliação referente ao processo nº 0019265-95.2011.8.18.014, por 

videoconferência, em data a ser definida pelo Centro Judiciário de Resolução de Conflitos e 

Cidadania de 2º Grau - CEJUSC/2º Grau. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te sina (PI), 19 de maio de 2020.  

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


